



Koniec roku szkolnego zbliża się wielkimi krokami, dlatego pragniemy zaprosić Was do udziału w naszych wakacyjnych zajęciach.

Lipcowe i sierpniowe spotkania będą wspaniałą okazją, aby przekonać się, że w muzeum można się dobrze bawić. Już wkrótce na stronie i w mediach społecznościowych Muzeum Ceramiki pojawią się szczegóły naszych planów. Tymczasem, dla zaostrenia apetytów, dzielimy się z Wami tematami zajęć, jakie dla Was przygotowujemy. Będzie się działo!

Przypominamy, że obowiązywać będzie wcześniejsza rezerwacja miejsc. Będziecie mogli to zrobić telefonicznie lub osobiście w obiektach prowadzonych przez nasze muzeum.

Oferta Muzeum Ceramiki (ul. Zgorzelecka 28/29) / zapisy pod nr. 75 612 13 70 :

Wtorki - Dzień architekta: zajęcia przybliżające w praktyce dokonania bolesławieckich architektów sprzed stuleci, podczas których będziemy tworzyć zarówno plenerowe konstrukcje z zabawkowych elementów oraz z popularnych klocków.

Środy - Dzień wojaka: zajęcia, podczas których przenosimy się do czasów średniowiecza oraz epoki napoleońskiej. Uczestnicy będą nie tylko mogli przymierzyć elementy dawnego uzbrojenia, ale przede wszystkim wziąć udział w pojedynkach szermierczych wykorzystujących bezpieczne zestawy rycerskie oraz skorzystać z niepowtarzalnej okazji i samodzielnie oddać laserowy strzał z wiernej repliki broni z XIX w.

Czwartki - Dzień zabaw: w te dni zapraszamy do wzięcia udziału w grach i zabawach z dawnych epok, wśród których prym wiesć będzie wakacyjna liga w plenerową grę kubb.

Oferta Centrum Dawnych Technik Garncarskich (ul. Kutuzowa 14) / zapisy pod nr. 75 644 22 00 :

Piątki - Dzień gliny: w piątki zapraszamy wszystkich chętnych do wzięcia udziału w zajęciach rzeźbiarskich, podczas których poznacie tajniki tworzywa, jakim jest glina, i stworzycie własne dzieła pod okiem naszych instruktorów.

Oprócz zajęć wakacyjnych, placówki muzealne realizują swoją standardową ofertę edukacyjną wg zgłoszonego zapotrzebowania. Szczegóły na www.muzeum.boleslawiec.pl

info/2024/06/muzeum_wakacje